



| Q3

**Delårsrapport
januari-september 2022
Scout Gaming Group AB**

Tredje kvartalet: juli - september 2022

- Omsättningen från spelverksamheten uppgick till 6,6 MSEK (6,6), motsvarande en ökning om 1%.
- B2B intäkter uppgick till 4,7 MSEK (2,2), en ökning med 113%.
- B2C intäkter uppgick till 1,9 MSEK (4,4), en minskning med 57%.
- Totala intäkter uppgick till 6,6 MSEK (12,2)
- EBITDA uppgick till -10,2 MSEK (-6,3)
- Periodens resultat uppgick till -17,5 MSEK (-11,9)
- Resultat per aktie uppgick till -0,77 kr (-0,53)
- Erhöll en bryggfinansiering om 20 MSEK från fyra större aktieägare.
- Lansering hos bet365 på mer än 120 marknader.
- Extra bolagsstämma den 1 september beslutade om att godkänna förslaget en fullt garanterad företrädesemission om 101 MSEK.

Delårsperioden: januari-september 2022

- Omsättningen från spelverksamheten uppgick till 17,6 MSEK (22,9), motsvarande en minskning om 23%.
- B2B intäkter uppgick till 8,9 MSEK (6,3), en ökning med 41%.
- B2C intäkter uppgick till 8,6 MSEK (16,6), en minskning med 48%.
- Totala intäkter uppgick till 22,9 MSEK (39,5)
- EBITDA uppgick till -51,8 MSEK (-34,6)
- Periodens resultat uppgick till -64,5 MSEK (-38,1)
- Resultat per aktie uppgick till -2,86 kr (-1,69)

Händelser efter periodens utgång

- Ingått avtal med Apple iSports.

För ytterligare information kontakta:
Niklas Jönsson, Finanschef samt tf Verkställande Direktör
niklas.jonsson@scoutgaminggroup.com

Vd-ord

Vi har under tredje kvartalet genomfört en översyn av våra B2B samarbeten, och därefter påbörjat ett omstruktureringsprogram som syftar till att dels säkerställa lönsamhet i samtliga partnerskap och att dels generellt sänka våra kostnader. Omstruktureringsprogrammet avses genomföras i sin helhet under årets fjärde kvartal. Effekterna på både intäkter och kostnader kommer att realiseras stegvis men bedöms få full effekt under första kvartalet 2023. Det är uppenbart att koncernen alltjämt har en för hög kostnadsmassa i relation till intäkterna. Det är vår uppfattning att vi besitter en bra produkt som har en "right to exist".

En stor del av partneravtalen (B2B) har historiskt dock ingåtts på för Scout icke kommersiella villkor. Genom omförhandlingar och en intäktsanpassad kostnadskostym är det vår uppfattning vi kommer närma oss lönsamhet.

Vi har påbörjat omförhandlingar avseende flera olika partneravtal samt vi har valt att avsluta ej vinstdrivande avtal under fjärde kvartalet.

Efter kvartalets utgång tecknade Scout avtal med Apple iSports, en sportsbok och kapplöpningsoperatör från Australien. Enligt avtalet ska vi leverera hela vår produktportfölj under första kvartalet 2023.

Scout's egna B2C varumärke Fanteam har under året minskat i omsättning som en följd av lägre marknadsföring. Ledningen bedömer att det finns en lönsam tillväxtpotential i Fanteam och kommer framgent att utvärdera en kontrollerad satsning för att återta den tidigare omsättningen, men då säkerställa att det sker med ett positivt bruttoresultat.

Framtiden för Scout bygger vi med flera lovande projekt och integrationer som syftar till lönsam tillväxt. Att realisera vår plan med att skapa aktieägarvärde kommer innebära mycket arbete och knivskarpt fokus från oss alla i organisationen. Vi anser att vår produktportfölj med Fantasy och vår sportsboks version, med bl a Match-up och Pick-em Jackpot, baserat på Fantasy poäng har ett stort värde för en partner.

Under kvartalet genomförde vi avslutningsvis en övertecknad företrädesemission vilken inbringade 101,3 MSEK före transaktionskostnader. Denna kapitalanskaffning ger oss förutsättningar för nya avtal och framtida tillväxt. Vi är ödmjuka inför det förtroende som våra befintliga och tillkommande aktieägare har givit oss.

Niklas Jönsson
tf Verkställande Direktör

Finansiell utveckling

Intäkter

Totala intäkterna uppgick under kvartalet till 6,6 MSEK (12,2) samt för perioden till 22,9 MSEK (39,5), vilket är en minskning av 46% respektive 42% jämfört med föregående år. Omsättningen från spelrelaterade produkter och tjänster som Scout Gaming tillhandahåller sina kunder, uppgick under kvartalet till 6,6 MSEK (6,6) samt under perioden till 17,6 MSEK (22,9) vilket innebär en minskning med 23%.

Intäkterna från B2B under kvartalet ökade till 4,7 MSEK (2,2) samt under perioden ökade till 8,9 MSEK (6,3) eller en ökning med 113% respektive 41% jämfört med föregående år. Det är ett medvetet ökat fokus på B2B som ligger bakom tillväxten. Koncernen har 16 B2B partners som är integrerade samt aktiva i slutet av perioden. Intäkterna från B2C under kvartalet minskade till 1,9 (4,4) samt för perioden 8,6 MSEK (16,6) en minskning med 57% respektive 48% jämfört med samma period föregående år. Minskningen av B2C intäkterna förklaras av kraftigt minskade ej lönsamma marknadsinvesteringar. Ledningen bedömer dock att bolagets B2C verksamhet har förutsättningar till lönsam tillväxt under mer kontrollerade former.

Koncernens nya intäktsmodell för partners lanserades i slutet 2021. Den innebär en högre grad av fasta månadsavgifter, vilket skapar en mer stabil och förutsägbar affärsmodell.

Intäkterna baseras på en kombination av olika variabler, så som antal tillhandahållna marknader, produktkategorier och garantiåtaganden i prispooler etc. och kan vara båda av fast och rörlig karaktär. Omsättningsökningen inom B2B är ett resultat av fler driftsatta partners och högre aktivitet hos befintliga jämfört med motsvarande period föregående år.

Aktiverat arbete för egen räkning

Under kvartalet uppgick aktiverat arbete för egen räkning till 0 MSEK (4,4). Under perioden uppgick aktiverat arbete till 4,2 (13,1) MSEK. Aktiverat arbete har tidigare ingått som en delmängd i koncernens totala intäkter. Nyttjandeperioden för balanserade utvecklingskostnader uppgår till fyra år, med start från aktiveringstidpunkten.

Kostnader

Kostnader uppgick under kvartalet till 20,2 MSEK (21,4) samt för perioden till 84,6 MSEK (81,9). Kostnaderna består till största del av personalkostnader om 10,1 MSEK (11,7) för kvartalet samt 37,0 MSEK (32,0) för perioden samt övriga externa kostnader om 6,7 MSEK (6,8) för kvartalet samt 37,8 MSEK (42,0) för perioden. De övriga externa kostnaderna står till stor del av marknadsföringskostnader för B2C samt garantiförluster, vilka uppgår till 0,5 MSEK respektive 0,5 MSEK under kvartalet samt 5,6 MSEK respektive 12,6 MSEK för perioden. Den processförändring som skedde under andra kvartalet avseende arbete med garantibelopp har inneburit en väsentlig minskning av denna typ av kostnader. Effekterna av omstruktureringen som initierades och genomfördes under andra kvartalet har minskat personalkostnaderna under kvartalet medan en fullständig effekt kommer att synas under första kvartalet. Antalet anställda har under året minskat från 131 till 64 i slutet av tredje kvartalet.

Resultat

Kvartalets rörelseresultat uppgick till -13,6 MSEK (-9,2). Nettoresultatet för kvartalet uppgick till -17,5 MSEK (-11,9). Rörelseresultatet för perioden uppgick till -61,7 MSEK (-42,4) och nettoresultatet till -64,5 MSEK (-38,2).

Likvida medel, finansiering och finansiell ställning

Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick till -9,1 MSEK (-7,9) under kvartalet samt till -65,7 (-47,4) MSEK för perioden.

Kassaflödet från investeringsverksamheten uppgick till 0 MSEK (-4,5) under kvartalet samt -4,2 MSEK (-13,1) för perioden. Kassaflödet från finansieringsverksamheten uppgick till 20 MSEK (0) för kvartalet samt 40 MSEK (0) perioden. Kvartalets kassaflöde uppgick till 11,0 MSEK (39,4) samt för perioden till -29,9 MSEK (-8,9). Likvida medel uppgick till 19,3 MSEK (66,8) vid periodens utgång med tillägg för de likvida medel från nyemissionen som erhöles den 5 oktober uppgående till 90,1 MSEK.

Nyckeltal

	jul-sept 2022	jul-sept 2021	jan-sept 2022	jan-sept 2021	Helår 2021
Nettoomsättning	6,6	6,6	17,6	22,9	31,8
Tillväxt, %	1	-43	-23	4	23
Totala intäkter	6,6	12,2	22,9	39,5	56,6
Tillväxt, %	-46	-19	-42	32	1
EBITDA	-10,2	-6,3	-51,8	-34,6	-56,6
EBITDA-marginal, %	Neg	Neg	Neg	Neg	Neg
Rörelseresultat	-13,5	-9,2	-61,7	-42,4	-45,8
Antal aktier vid periodens slut	22 520 047	22 520 047	22 520 047	22 520 047	22 520 047
Genomsnittligt antal aktier	22 520 047	21 528 350	22 520 047	20 536 654	21 455 709
Anställda vid periodens slut*	64	111	64	110	125
Resultat per aktie (SEK)	-0,78	-0,57	-2,86	-1,69	-3,24
Resultat per aktie (SEK) efter registrering av nyemission	-0,08	-0,57	-0,29	-1,69	-3,24
Eget kapital per aktie (SEK) **	0,16	4,50	0,16	4,50	3,10
Eget kapital per aktie (SEK) efter registrering av nyemission	0,47	4,50	0,47	4,50	3,10

*Avser även kontraktansställda i Ukraina.

** Eget kapital minskat med företrädesemissionen om 101 MSEK

Övrigt

Moderbolaget

Nettoomsättningen uppgick kvartalet till 0 MSEK (0) samt för perioden till 0,3 MSEK (0,5). Rörelseresultatet uppgick till -2,2 MSEK (-2,3) för kvartalet och -7,2 MSEK (-7,3) för perioden. Kvartalets resultat uppgick till -4,6 MSEK (-2,3) samt för perioden till -187,7 MSEK (-7,3). Moderbolagets likvida medel uppgick till 7,6 (23,5) MSEK vid periodens slut och eget kapital uppgick till 184,4 MSEK (265,2).

Risker

Scout Gamings verksamhet är utsatt för vissa risker som kan påverka resultatet eller den finansiella ställningen i olika omfattning. Dessa kan indelas i bransch- och verksamhetsrelaterade risker samt finansiella risker. Vid bedömning av koncernens framtida utveckling är det av vikt att, vid sidan av eventuella möjligheter till resultattillväxt, även beakta riskfaktorerna. Utvecklingen av rättsläget för den typ av speltjänster som Scout Gaming tillhandahåller är en central riskfaktor för koncernens framtida intjäningsförmåga. Eftersom största delen av bolagets kunder är aktiva i Europa, blir rättsläget inom EU särskilt intressant och övervakas och hanteras kontinuerligt av koncernen. Trots detta, för de fall lagstiftningen skulle tolkas i en ogynnsam riktning eller på ett oväntat sätt, finns en risk att Scout Gamings villkor för tillväxt, lönsamhet och produktutveckling ändras. Likaledes skulle en tolkning i gynnsam riktning kunna få positiva effekter för koncernen. Kriget i Ukraina har påverkat Scout Gaming på ett mycket negativt sätt i form av minskade intäkter, denna risk var omöjlig för koncernen att bedöma vid ingången av kvartalet.

För ytterligare information om Scout Gamings risker och riskhantering hänvisas till årsredovisningen 2021 som återfinns på bolagets hemsida.

Redovisningsprinciper

Delårsrapporten har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3). Belopp är uttryckta i MSEK (miljontals kronor) om inget annat anges.

Närstående transaktioner

Inga materiella närstående transaktioner genomfördes under kvartalet.

Ägare per den 18 oktober 2022 efter registrering av aktier för nyemission

Aktieägare	Antal aktier	Andel
Topline Capital Partners LP	36 889 390	16,4%
Scobie Ward	29 306 667	13,0%
Novobis AB	20 721 580	9,2%
Knutsson Holdings AB	19 939 600	8,9%
Atle Sundal Holding AS	11 177 487	5,0%
Nordnet Pensionsförsäkring AB	11 119 085	4,9%
SIA Optibet (Entain Group)	8 333 330	3,7%
JP Morgan Chase Bank NV	7 689 460	3,4%
Andreas Sundal Holding AS	6 500 083	2,9%
Avanza Pension	5 414 694	2,4%
Total topp 10 aktieägare	157 091 376	69,8%
Övriga ägare	68 109 094	30,2%
Totalt antal aktier	225 200 470	

Kalender

Scout Gaming avser att publicera finansiella rapporter enligt nedan:

Bokslutskommuniké 2022: 28 februari, 2023

Årsredovisning 2022: 30 april, 2023

Kvartalsrapport Q1 2023: 25 maj, 2023

Kvartalsrapport Q2 2023: 18 augusti, 2023

Resultaträkning i sammandrag för koncernen

Scout Gaming Group AB (publ)

559119-1316

Koncernens resultaträkning (kSEK)	jul-sept 2022	jul-sept 2021	jan-sept 2022	jan-sept 2021	Jan-Dec 2021
Nettoomsättning	6 633	6 584	17 555	22 922	31 788
Aktiverat arbete för egen räkning	-	4 457	4 210	13 057	20 024
Övriga rörelseintäkter	9	1 173	1 164	3 536	4 820
Summa intäkter	6 642	12 214	22 929	39 515	56 632
Personalkostnader	-10 102	-11 722	-37 011	-32 032	-45 737
Övriga externa kostnader	-6 764	-6 774	-37 752	-42 035	-76 320
Av- och nedskrivningar	-3 335	-2 885	-9 882	-7 841	-10 886
Summa kostnader	-20 201	-21 432	-84 645	-81 908	-132 943
Rörelseresultat	-13 559	-9 217	-61 716	-42 393	-76 311
Finansiella poster	-3 974	-2 735	-2 777	4 188	3 397
Resultat före skatt	-17 533	-11 952	-64 493	-38 205	-72 914
Skatt på periodens resultat	-	20	-	60	61
Periodens resultat	-17 533	-11 932	-64 493	-38 145	-72 853

Balansräkning i sammandrag för koncernen

Scout Gaming Group AB (publ)

559119-1316

Koncernens balansräkning (kSEK)	2022-09-30	2021-09-30	2021-12-31
Tillgångar			
Immateriella tillgångar	24 685	24 937	29 603
Materiella anläggningstillgångar	535	687	717
Finansiella anläggningstillgångar	122	77	122
Summa anläggningstillgångar	25 342	25 701	30 442
Kundfordringar	6 900	2 311	4 838
Övriga fordringar	102 947	9 905	6 774
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	1 063	3 779	3 019
Likvida medel	19 268	66 774	49 413
Summa omsättningstillgångar	130 178	82 768	64 160
SUMMA TILLGÅNGAR	155 520	108 470	94 602
Eget kapital och skulder			
Aktiekapital	1 185	1 185	1 185
Ej registrerat aktiekapital	11 223	-	-
Övrigt tillskjutet kapital	423 152	334 776	334 776
Reserver	4 243	1 151	3 619
Balanserade vinstmedel inklusive periodens resultat	-334 691	-253 478	-270 186
Summa eget kapital	105 113	101 635	69 394
Avsättningar för uppskjuten skatt	-	10	-
Uppskjuten skatteskuld	9	-	9
Summa långfristiga skulder	9	10	9
Leverantörsskulder	5 049	3 284	2 248
Aktuella skatteskulder	-	5	54
Övriga kortfristiga skulder	41 419	1 144	19 886
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	3 929	2 391	3 011
Summa kortfristiga skulder	50 398	6 825	25 199
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	155 520	108 470	94 602

Förändringar i eget kapital i sammandrag för koncernen

	Aktiekapital	Övrigt tillskjutet kapital	Reserver	Balanserad vinst ink årets resultat	Summa totalt eget kapital
2021-01-01	1 081	283 135	3 078	-197 333	89 962
Omräkningsdiff			-3 735		-3 735
Periodens resultat				-9 258	-9 258
2021-03-31	1 081	283 135	-656	-206 592	76 968
2021-04-01	1 081	283 135	-656	-206 592	76 968
Omräkningsdiff			-63		-63
Periodens resultat				-16 953	-16 953
2021-06-30	1 081	283 135	-719	-223 545	60 002
2021-06-01	1 081	283 135	-719	-223 545	60 002
Nyemission	104	53 641			53 745
Emissionskostnad		-2 000			-2 000
Omräkningsdiff			1 820		1 820
Periodens resultat				-11 932	-16 953
2021-09-30	1 185	334 776	1 151	-235 478	101 635
2021-10-01	1 185	334 776	1 151	-235 478	101 635
Omräkningsdiff			2 468		2 468
Periodens resultat				-34 709	-34 709
2021-12-31	1 185	334 776	3 619	-270 186	69 394
2022-01-01	1 185	334 776	3 619	-270 186	69 394
Omräkningsdiff			1 916		1 916
Periodens resultat				-19 649	-19 649
2022-03-31	1 185	334 776	5 535	-289 835	51 661
2022-04-01	1 185	334 776	5 535	-289 835	51 661
Omräkningsdiff			-14 807		-4 498
Periodens resultat				-27 323	-27 323
2022-06-30	1 185	334 776	-9 272	-317 158	9 532
2022-07-01	1 185	334 776	-9 272	-317 158	9 532
Nyemission	11 223	90 117			101 340
Emissionskostnad		-1 741			-1 741
Omräkningsdiff			13 515		4 243
Periodens resultat				-17 533	-17 533
2022-09-30	12 408	423 152	4 243	-334 691	105 113

Kassaflödesanalys i sammandrag för koncernen

Koncernen (kSEK)	jul-sept 2022	jul-sept 2021	jan-sept 2022	jan-sept 2021	jan-dec 2021
Resultat efter finansiella poster	-17 533	-11 952	-64 493	-40 735	-72 913
<i>Justeringar för poster som ej ingår i kassaflödet</i>					
Av- och nedskrivningar	3 335	2 885	9 882	4 565	10 887
Övrigt ej kassaflödespåverkande	0	2 110	-627	-5 367	-3 489
Betald skatt	0	0	0	0	0
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital	-14 198	-6 956	-55 238	-35 729	-65 365
Förändring av rörelsekapital	5 147	-953	-10 439	-11 667	8 003
Kassaflöde från den löpande verksamheten	- 9 051	-7 908	-65 677	-47 396	-57 362
Aktiverade utgifter för immateriella anläggningstillgångar	-	-4 477	-4 225	-13 058	-20 024
Förvärv av materiella anläggningstillgångar	-	-	-	-78	-157
Förändring långfristiga fordringar	-	30	-	-69	-112
Kassaflöde från investeringsverksamheten	0	-4 447	-4 225	-13 205	-20 293
Nyemission, efter emissionskostnader	-	51 745	-	51 745	51 745
Upptagande av lån	20 000	-	40 000	-	-
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	20 000	51 745	40 000	51 745	51 745
Periodens kassaflöde	10 949	39 391	-29 902	-8 855	25 910
Likvida medel vid periodens början	8 388	27 560	49 413	73 337	73 337
Omräkningsdifferens i likvida medel	-69	-177	-243	2 292	1 986
Likvida medel vid periodens slut	19 268	66 774	19 268	66 774	49 413

Resultaträkning i sammandrag för moderbolaget

Moderbolagets resultaträkning (kSEK)	jul-sept 2022	jul-sept 2021	jan-sept 2022	jan-sept 2021	Helår 2021
Summa intäkter	0	0	257	531	914
Personalkostnader	-1 322	-1 003	-4 712	-4 777	-6 720
Övriga externa kostnader	-842	-1 314	-2 853	-3 578	-4 293
Av- och nedskrivningar	-3	-3	-8	-8	-11
Summa kostnader	-2 167	-2 320	-7 573	-7 836	-11 024
Rörelseresultat	-2 167	-2 320	-7 216	-7 305	-10 110
Finansiella poster	-2 431	-1	-180 362	-4	8 999
Resultat före skatt	-4 598	-2 321	-187 678	-7 309	-1 111
Periodens resultat	-4 598	-2 321	-187 678	-7 309	-1 111

Balansräkning i sammandrag för moderbolaget

	2022-09-30	2021-09-30	2021-12-31
<i>Tillgångar</i>			
Materiella anläggningstillgångar	11	22	19
Finansiella anläggningstillgångar	75 115	1 115	253 037
Summa anläggningstillgångar	75 126	1 137	253 056
Fordringar hos koncernföretag	44 703	241 449	-
Övriga fordringar	92 193	599	396
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	367	133	154
Likvida medel	7 576	23 496	21 241
Summa omsättningstillgångar	144 840	265 677	21 791
SUMMA TILLGÅNGAR	219 966	266 813	274 848
<i>Eget kapital och skulder</i>			
Aktiekapital	1 185	1 185	1 185
Ej registrerat kapital	11 223	-	-
Övrigt tillskjutet kapital	379 693	290 821	290 819
Balanserade vinstmedel inklusive periodens resultat	-207 701	-26 803	-20 075
Summa eget kapital	184 400	265 203	271 929
Leverantörsskulder	1 683	484	216
Skulder till aktieägare	31 952	-	-
Aktuella skatteskulder	-	5	0
Övriga kortfristiga skulder	71	317	1 335
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	1 860	803	1 368
Summa kortfristiga skulder	35 566	1 610	2 919
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	219 966	266 813	274 848

Granskning

Denna kvartalsrapport har inte varit föremål för granskning av bolagets revisorer. Styrelsen och verkställande direktören försäkrar att delårsrapporten ger en rättvisande översikt av moderbolagets och koncernens verksamhet, ställning och resultat samt beskriver väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer som moderbolaget och de företag som ingår i koncernen står inför.

Stockholm, 18 november 2022

Niklas Braathen, Ordförande

Fredrik Rüden, Ledamot

Jonathan Petteimerides, Ledamot

Hans Isoz, Ledamot

Niklas Jönsson, tf VD

För ytterligare information kontakta Finanschef samt tf Verkställande direktör, Niklas Jönsson, +46 725 49 41 73, niklas.jonsson@scoutgaminggroup.com.

Scout Gaming Group AB (publ) E-post: niklas.jonsson@scoutgaminggroup.com
Webbplats: www.scoutgaminggroup.com. Organisationsnummer: 559119-1316

Information om Nasdaq First North Growth Market

Nasdaq First North ("First North") är en alternativ marknadsplats som drivs av de olika börserna som ingår i Nasdaq. Den har inte samma juridiska status som en reglerad marknad. Bolag på First North Growth Market regleras av First Norths regler och inte av de juridiska krav som ställs för handel på en reglerad marknad. En placering i ett bolag som handlas på First North Growth Market är mer riskfylld än en placering i ett bolag som handlas på en reglerad marknad. Alla bolag vars aktier är upptagna till handel på First North Growth Market har en Certified Adviser som övervakar att reglerna efterlevs. Redeye AB är Scout Gamings Certified Adviser.

Definitioner

Intäkter – Totala intäkter för aktuell period

Intäktstillväxt - Intäkter för aktuell period genom intäkter för samma period föregående år

EBITDA - Rörelseresultat före av- och nedskrivningar

EBITDA-marginal - EBITDA i procent av nettoomsättningen

Rörelseresultat – Koncernens rörelseresultat för perioden

Rörelsemarginal - Koncernens rörelseresultat i procent av nettoomsättningen

Antal aktier vid periodens slut – Antalet utestående aktier vid periodens slut

Genomsnittligt antal aktier – Ingående antal aktier för perioden adderat med utgående antal aktier dividerat med 2.

Antal anställda vid periodens slut – Antal anställda i koncernen vid utgången av perioden, inklusive kontraktsanställda i Ukraina.

Resultat per aktie - Resultat efter skatt dividerat med genomsnittligt antal aktier under perioden.

Eget kapital per aktie – Eget kapital dividerat med utgående antal aktier under perioden.